



2021-10-21

Sid 1 (3)

Styrelsen i Svenska Kommun Försäkrings AB

# Beslut om nyemissionen

## Förslag till beslut

Styrelsen föreslås att besluta

**att** föreslå bolagsstämman besluta om en riktad nyemission av 53 034 aktier, innebärande en ökning av aktiekapitalet med 53 034 000 kronor

**att** för nyemissionen ska gälla de villkor, numrerade från 1 till 7, vilka framgår av föredragningen i ärendet

**att** som ombud för anmälan om nyemission till Bolagsverket befullmäktiga Kristina Söderman vid Agenda advokatbyrå.

## Ärendet

I samband med att beslut tagits om nytt aktieägaravtal har noterats att nuvarande aktiefördelning inte är i överensstämmelse med avtalet. För att få en aktiefördelning som svarar mot avtalets bestämmelser föreslås att förändring av aktiefördelning mellan delägarna ska ske genom att ytterligare aktier emitteras.

### *Föredragning*

För att hantera aktiefördelning enligt aktieägaravtalet har styrelsen tagit fram ett förslag att lägga fram för extra bolagsstämma, som följer av **bilaga** ”Styrelsens redogörelse”.

Aktiefördelningen enligt aktieägaravtalet ska vara sådan att den speglar storleken på delägarna beräknad som 80 procent på invånartal per 2020-11-

---

SVENSKA KOMMUN FÖRSÄKRINGS AB

Svenska Kommun Försäkrings AB, Drottningatan 35, 803 11 Gävle

Tfn 026-17 80 60 (vx) E-post info@skfab.se

www.skfab.se

01 samt 20 procent på försäkrat egendomsvärde avseende egendom inom det så kallade Others-programmet per 2021-01-01.

Beräkning har gjorts som visar att aktier motsvarande 53 034 000 kronor ska emitteras med kvotvärdet 1 000 kronor. Det innebär att antalet aktier som ska emitteras är 53 034. Teckningskursen är satt till kvotvärdet 1 000 kronor per aktie.

Villkoren för nyemissionen framgår av följande sju punkter:

1. Rätt att teckna de nya aktierna ska tillkomma Helsingborgs stad (8 830 st), Trollhättans stad (3 890 st), Uppsala kommun (14 412 st), Sundsvalls kommun (75 st), Örnsköldsviks kommun (3 470 st), Umeå kommun (8 420 st), Piteå kommun (2 705 st), Kiruna kommun (1 060 st) samt Trondheim kommune (10 172 st). Skälen till avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt är en överenskommelse mellan aktieägarna.
2. För varje tecknad aktie ska erläggas 1 000 kronor, vilket motsvarar aktiernas kvotvärde. Teckningskursen baseras på en överenskommelse mellan aktieägarna.
3. Teckning av aktier ska ske genom teckning på separat teckningslista inom tre veckor från dagen för emissionsbeslutet. Betalning ska ske genom kvittning av fordran, som respektive teckningsberättigad har i förhållande till bolaget, i samband med teckningen, genom undertecknande av teckningslistan.
4. Styrelsen äger rätt att förlänga teckningstiden och därmed betalningsfristen.
5. De nya aktierna berättigar till vinstutdelning från och med den dag aktierna har förts in i aktieboken.
6. De nya aktierna omfattas av följande förbehåll: hembudsförbehåll.
7. Det ombud den upprättade anmälan utpekar befullmäktigas såsom ombud företräda bolaget och underteckna anmälan avseende ärendet hos Bolagsverket samt att vidta de smärre justeringar som krävs för beslutets registrering vid Bolagsverket. Ombudet har rätt att sätta annan i sitt ställe.

Med nuvarande aktiekapital och föreslagen nyemission kommer bolagets aktiekapital att fortsatt ligga inom de gränser som bolagsordningen anger.

Aktierna tecknas genom att emissionen görs som en kvittningsemission, d.v.s. teckningsberättigad delägare omvandlar aktuell fordran mot bolaget

till aktier. Rätt att teckna aktier har endast nuvarande delägare där Gävle kommun undantas från emissionen då deras aktieandel kommer att spädas ut genom emissionen. Utspädningen av Gävle kommuns aktieandel är styrande för omfattning av nyemissionen.

***Ekonomiska konsekvenser***

Nyemission medför att ytterligare kapital tillförs bolaget vilket stärker bolagets solvensposition. Kapitalet som tillförs SKFAB och utgör belopp att kvitta i emissionen kan till större del placerats på kapitalmarknaden. Långsiktigt bedöms det ytterligare stärka bolagets ekonomiska ställning.

Jan Malmberg  
VD

Roger Nyman  
Compliance officer